

**Allegato delibera di variazione del bilancio**  
**data: 12-07-2016 n.protocollo: 4**  
**Rif delibera del n. 0**

**SPESE**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	ANNO	COMPETENZA			CASSA		
			Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto	Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
Missione 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione							
Programma 6	Ufficio tecnico							
Titolo 1	Spese correnti	2016	188.289,76	1.830,00	190.119,76	201.932,62	1.830,00	203.762,62
		2017	175.647,04	0,00	175.647,04			
		2018	175.422,00	0,00	175.422,00			
Totale Programma		2016	190.289,76	1.830,00	192.119,76	203.932,62	1.830,00	205.762,62
		2017	177.647,04	0,00	177.647,04			
		2018	177.422,00	0,00	177.422,00			
Programma 8	Statistica e sistemi informativi							
Titolo 1	Spese correnti	2016	35.556,20	5.188,00	40.744,20	39.108,14	5.188,00	44.296,14
		2017	30.540,00	1.464,00	32.004,00			
		2018	30.540,00	1.464,00	32.004,00			
Totale Programma		2016	35.556,20	5.188,00	40.744,20	39.108,14	5.188,00	44.296,14
		2017	30.540,00	1.464,00	32.004,00			
		2018	30.540,00	1.464,00	32.004,00			
Programma 11	Altri servizi generali							
Titolo 1	Spese correnti	2016	198.996,79	1.000,00	199.996,79	213.110,02	1.000,00	214.110,02
		2017	159.050,00	0,00	159.050,00			
		2018	154.550,00	0,00	154.550,00			
Totale Programma		2016	198.996,79	1.000,00	199.996,79	213.110,02	1.000,00	214.110,02
		2017	159.050,00	0,00	159.050,00			
		2018	154.550,00	0,00	154.550,00			
TOTALE MISSIONE		2016	1.414.672,67	8.018,00	1.422.690,67	1.527.721,78	8.018,00	1.535.739,78
		2017	1.519.808,51	1.464,00	1.521.272,51			
		2018	1.346.754,00	1.464,00	1.348.218,00			
Missione 4	Istruzione e diritto allo studio							
Programma 2	Altri ordini di istruzione							
Titolo 1	Spese correnti	2016	151.663,00	20.600,00	172.263,00	205.994,19	20.600,00	226.594,19
		2017	143.934,00	0,00	143.934,00			
		2018	142.854,00	0,00	142.854,00			
Totale Programma		2016	392.832,89	20.600,00	413.432,89	449.584,88	20.600,00	470.184,88
		2017	143.934,00	0,00	143.934,00			
		2018	142.854,00	0,00	142.854,00			
TOTALE MISSIONE		2016	646.721,89	20.600,00	667.321,89	738.821,82	20.600,00	759.421,82

# COMUNE DI CERANO

			2017	397.788,00	0,00	397.788,00			
			2018	394.675,00	0,00	394.675,00			
Missione	5	Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali							
Programma	2	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale							
Titolo	1	Spese correnti	2016	98.140,57	10.200,00	108.340,57	111.915,97	10.200,00	122.115,97
			2017	89.101,25	700,00	89.801,25			
			2018	88.459,00	700,00	89.159,00			
		Totale Programma	2016	119.006,57	10.200,00	129.206,57	132.781,97	10.200,00	142.981,97
			2017	89.101,25	700,00	89.801,25			
			2018	88.459,00	700,00	89.159,00			
		TOTALE MISSIONE	2016	119.006,57	10.200,00	129.206,57	132.781,97	10.200,00	142.981,97
			2017	89.101,25	700,00	89.801,25			
			2018	88.459,00	700,00	89.159,00			
Missione	9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente							
Programma	2	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale							
Titolo	1	Spese correnti	2016	77.425,00	0,00	77.425,00	82.787,44	0,00	82.787,44
			2017	79.691,00	-700,00	78.991,00			
			2018	74.530,00	-700,00	73.830,00			
		Totale Programma	2016	77.425,00	0,00	77.425,00	82.787,44	0,00	82.787,44
			2017	79.691,00	-700,00	78.991,00			
			2018	74.530,00	-700,00	73.830,00			
		TOTALE MISSIONE	2016	829.680,07	0,00	829.680,07	1.186.050,26	0,00	1.186.050,26
			2017	838.819,95	-700,00	838.119,95			
			2018	831.635,00	-700,00	830.935,00			
Missione	10	Trasporti e diritto alla mobilità							
Programma	5	Viabilità e infrastrutture stradali							
Titolo	1	Spese correnti	2016	254.187,00	185,00	254.372,00	279.998,52	185,00	280.183,52
			2017	249.544,00	0,00	249.544,00			
			2018	242.981,00	0,00	242.981,00			
		Totale Programma	2016	254.187,00	185,00	254.372,00	279.998,52	185,00	280.183,52
			2017	249.544,00	0,00	249.544,00			
			2018	242.981,00	0,00	242.981,00			
		TOTALE MISSIONE	2016	268.537,00	185,00	268.722,00	308.669,56	185,00	308.854,56
			2017	263.894,00	0,00	263.894,00			
			2018	257.331,00	0,00	257.331,00			
Missione	12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia							
Programma	1	Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido							
Titolo	1	Spese correnti	2016	230.853,83	2.202,00	233.055,83	244.177,74	2.202,00	246.379,74
			2017	210.389,50	0,00	210.389,50			
			2018	209.518,00	0,00	209.518,00			
		Totale Programma	2016	236.844,35	2.202,00	239.046,35	250.168,26	2.202,00	252.370,26
			2017	210.389,50	0,00	210.389,50			
			2018	209.518,00	0,00	209.518,00			
		TOTALE MISSIONE	2016	692.201,46	2.202,00	694.403,46	753.849,44	2.202,00	756.051,44
			2017	566.819,50	0,00	566.819,50			
			2018	565.262,00	0,00	565.262,00			

# COMUNE DI CERANO

Missione	14	Sviluppo economico e competitività							
Programma	4	Reti e altri servizi di pubblica utilità							
Titolo	1	Spese correnti	2016	12.050,00	9.750,00	21.800,00	12.159,74	9.750,00	21.909,74
			2017	12.050,00	0,00	12.050,00			
			2018	12.050,00	0,00	12.050,00			
Totale Programma			2016	12.050,00	9.750,00	21.800,00	12.159,74	9.750,00	21.909,74
			2017	12.050,00	0,00	12.050,00			
			2018	12.050,00	0,00	12.050,00			
TOTALE MISSIONE			2016	17.650,00	9.750,00	27.400,00	21.960,44	9.750,00	31.710,44
			2017	17.650,00	0,00	17.650,00			
			2018	17.650,00	0,00	17.650,00			
<b>TOTALE GENERALE DELLE USCITE</b>			2016	6.347.934,25	50.955,00	6.398.889,25	7.336.252,98	50.955,00	7.387.207,98
			2017	5.820.474,71	1.464,00	5.821.938,71			
			2018	5.654.526,00	1.464,00	5.655.990,00			

**ENTRATE**

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	ANNO	COMPETENZA			CASSA		
			Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto	Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
<b>TITOLO 1</b>	<b>Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b>							
Tipologia 101	Imposte, tasse e proventi assimilati	2016	2.827.235,00	85.766,00	2.913.001,00	3.891.785,84	85.766,00	3.977.551,84
		2017	2.841.629,00	36.275,00	2.877.904,00			
		2018	2.841.629,00	36.275,00	2.877.904,00			
Tipologia 301	Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	2016	508.545,00	-28.711,00	479.834,00	526.720,36	-28.711,00	498.009,36
		2017	508.545,00	-28.711,00	479.834,00			
		2018	508.545,00	-28.711,00	479.834,00			
	<b>TOTALE TITOLO</b>	2016	3.335.780,00	57.055,00	3.392.835,00	4.418.506,20	57.055,00	4.475.561,20
		2017	3.350.174,00	7.564,00	3.357.738,00			
		2018	3.350.174,00	7.564,00	3.357.738,00			
<b>TITOLO 3</b>	<b>Entrate extratributarie</b>							
Tipologia 100	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	2016	572.135,00	-6.100,00	566.035,00	656.816,37	-6.100,00	650.716,37
		2017	499.675,00	-6.100,00	493.575,00			
		2018	499.675,00	-6.100,00	493.575,00			
	<b>TOTALE TITOLO</b>	2016	731.914,00	-6.100,00	725.814,00	1.012.482,59	-6.100,00	1.006.382,59
		2017	659.454,00	-6.100,00	653.354,00			
		2018	659.454,00	-6.100,00	653.354,00			
<b>TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE</b>		2016	6.347.934,25	50.955,00	6.398.889,25	7.161.227,93	50.955,00	7.212.182,93
		2017	5.820.474,71	1.464,00	5.821.938,71			
		2018	5.654.526,00	1.464,00	5.655.990,00			